平成 30年 6月 11日

会員各位

(一社)新臨技佐渡支部

支部長 本間幹人

佐渡支部研修会のご案内

会員の皆様には、益々ご清祥の事と御喜び申し上げます。

下記日程の通り佐渡支部研修会を開催しますので、多数の参加を御願い致し

ます。

記

１．日時  平成 30年 8月 4日（土）13:00～16：30終了予定

（受付 12：30～）

２．会場  佐渡総合病院 講堂

３．内容

      「尿沈渣実技講習会 in佐渡支部」

講師 済生会新潟第二病院  小野 篤史 技師

   労働衛生医学協会新潟ウエルネス  計良 政裕 技師

４．生涯教育ポイント 専門２０

５．会場整理費    なし

平成 30年 6月 11日

会員各位

(一社)新臨技佐渡支部

支部長 本間幹人

情報交換会のご案内

会員の皆様には、益々ご清祥の事と御喜び申し上げます。

この度、下記の通り組織活動を計画致しました。万障お繰り合わせの上、多

数の御出席をお願い致します。

記

１．日程  平成 30年 8月 4日（土）17：30～

２．場所  de Vinco (デビンコ)

      （送迎バスなし）

３．会費  5,000円

 *施設代表者は 7/25（水）までに研修会と情報交換会の出欠の有無を

佐和田病院 石塚まで連絡してください

組織担当 佐和田病院 石塚まで

TEL 0259-57-3333

E-Mail:sawatahpkensa@lake.dti.ne.jp